

ACCESORII ELECTRONICE NR ANUNT: ADV1170105 INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI DE FRONTIERA SIGHETU

I.D.: 49967628

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.09.20 | Coduri CPV | 31700000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.956,50 RON - 3.956,50 RON

Descriere: 1 Condensator 470 pF/2 KV Buc 40 x 0.8lei = 32lei 2 Condensator 1 nF/2 KV Buc 40 x 0.95lei = 38lei 3 Circuit integrat UC3842 Buc 10 x 5.35lei= 53.5lei 4 Circuit integrat LTC4252 Buc 10 x 52lei = 520lei 5 Circuit integrat NCP1081 Buc 20 x 20lei = 400lei 6 Dioda Zenner 1N5231B sau DZ5V1 Buc 10 x 0.3lei = 3lei 7 Dioda Zenner 1N5232B sau DZ5V6 Buc 10 x 0.3lei= 3lei 8 Dioda Zenner 1N5242B sau DZ12V Buc 10 x 0.3lei= 3lei 9 Dioda Zenner 1N5246B sau DZ16V Buc 10 x 0.3lei = 3lei 10 Dioda Zenner 1N5252B sau DZ24V Buc 10 x 0.3lei = 3lei 11 Dioda Schottky SDT12S60, 12A/600V Buc 10 x 18lei = 180lei 12 Dioda Schottky MUR460, 4A/600V Buc 10 x 4lei = 40lei 13 Tranzistor Bipolar PNP 2SB1151 5A/60V Buc 50x 10lei = 500lei 14 Dioda hiper rapida RHRP15120, 15A/1200V Buc 20 x 4.9 lei = 98lei 15 Dioda ultra rapida VS-30CPH03, 2x15A/300V Buc 20 x 42lei= 840lei 16 Tranzistor MOS-FET 47N60C03 47A/650V Buc 20 x 62lei = 1240lei Total general fara TVA 3956.5 Total general cu TVA 4708.23
